

گلستان

توسعه شهرستان علی آباد کتول در گرو راه‌های ارتباطی آن است

گرگان، خبرنگار وطن امروز: مدیرکل راه و شهرسازی گلستان گفت: توسعه اقتصادی - اجتماعی شهرستان علی آباد کتول در گرو راه‌های ارتباطی آن است چراکه معتقدیم راه محور توسعه است. علی بخش‌رستمی در بازدید از اداره راه و شهرسازی علی آباد کتول افزود: یکی از راهکارهای برون‌رفت از محرومیت و حرکت به سوی توسعه پایدار، ایجاد راه دسترسی و مواصلاتی بوده که به شکر خدا در گذشته و اکنون عنایت و پوزهای به این مهم شده است. به گفته وی، با توجه به موقعیت جغرافیایی استان و شهرستان علی آباد کتول باید در ارتقای ایمنی راه‌ها اهتمام بیشتری روزید چراکه با ایجاد یک راه ارتباطی ایمن می‌توان گردشگران و مسافران فراوانی را به این استان هدایت کرد.

برگزاری جلسه کار گروه فرعی فرآورده‌های نفتی در گلستان

گرگان، خبرنگار وطن امروز: اولین جلسه کار گروه فرعی فرآورده‌های نفتی استان گلستان با حضور نمایندگان دستگاه‌های اجرایی مرتبط استان و مسؤولان شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان در سالن اجتماعات ستاد برگزار شد. ابوالفضل روح‌اللهی، معاون بازرگانی منطقه و دبیر کار گروه فرعی فرآورده‌های نفتی استان گزارش کاملی از اقدامات انجام شده درباره اجرای فاز دوم هدفمندسازی یارانه‌ها و همچنین وضعیت توزیع نفت سفید و فرآیند توزیع مرحله دوم کالابری نفت سفید در سطح استان ارائه کرد. سپس رئیس سامانه هوشمند سوخت سوخت منطقه پیرامون وضعیت مصرف سوخت خودروها مطالبی بیان داشت.

عملیات اجرایی طرح کنترل سیل

گرگان، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان طرح کنترل سیل در حوضه گرگان‌رود را تشریح کرد و گفت: این طرح در دو بخش مطالعات جامع سیل و عملیات اجرایی اضطراری و کنترل سیل در حوزه گرگان‌رود در حال اجراست. ایرج حیدریان افزود: هدف از اجرای این پروژه کنترل سیلاب و تهیه و اجرای طرح‌های کنترل سیل در حوضه گرگان‌رود در ۳ محور آبخیزداری، هشدار سیل و مهندسی رودخانه است. وی اظهار داشت: در بخش عملیات اجرایی اضطراری کنترل سیل، دیوارسازی رودخانه به طول ۱۹۳۰۰ متر و میله‌کوبی در حریم و بستر رودخانه به طول ۱۲۰ کیلومتر انجام شده است.

آتشی که در غیاب بالگرد به جان جنگل‌های فارس می‌افتد

۱۰۰۰ هکتار جنگل طعمه حریق شد



فقدان بالگرد اطفای حریق باعث شده آتشی که به جان جنگل‌های فارس می‌افتد تا ساعت‌ها ادامه یافته و یکی یکی درختان ارزشمند را نابود کند. به گزارش مهر، استان فارس با داشتن بیش از ۲ میلیون و ۲۵۰ هکتار جنگل ۱۷ درصد جنگل‌های کشور را به خود اختصاص داده است. این استان با داشتن پوشش‌های گیاهی متنوع یکی از استان‌های مهم کشور به شمار می‌رود اما طی چند سال اخیر به دلیل خشکسالی‌های پی‌در پی، جنگل‌های استان با آفات و مشکلات زیادی روبه‌رو شده است. یکی از این مشکلات حریق‌های گسترده‌ای است که طی سال گذشته و چند هفته اخیر سطح وسیعی از جنگل‌ها و عرصه‌های زیست‌محیطی و منابع طبیعی فارس را از بین برد. این حریق‌ها به واسطه اینکه در ارتفاعات به وقوع می‌پیوندد طبیعتاً بدون داشتن بالگرد، خاموش نخواهند شد و از این بابت دستگاه‌های ذی‌ربط دچار مشکل اساسی برای اطفای این آتش‌سوزی‌ها خواهند بود. جنگل‌های فارس از جمله عرصه‌های جنگلی ارزشمند کشور محسوب می‌شود که در صورت حریق، فارس را در این بخش دچار خسارت‌های جدی و غیرقابل جبرانی خواهد کرد. طی سال‌های اخیر با شدت یافتن بحث ریزگردها و گرد و غبار در استان‌های غربی و جنوبی کشور، اهمیت عرصه‌های جنگلی به عنوان سد محکمی برابر ریزگردها بیشتر مشخص شد. از این رو باید با حفاظت از این عرصه‌ها برای جلوگیری از تخریب جنگل‌های استان اقدامات لازم را انجام داد. در

این رابطه مدیرکل منابع طبیعی استان فارس با اشاره به آتش‌سوزی جنگل‌های این استان به مهر گفت: متأسفانه فارس با داشتن ۱۷ درصد جنگل‌های کشور همچنان از داشتن بالگرد اطفای حریق این عرصه‌ها محروم مانده تا آتش، درختان ۵۰۰ ساله را به راحتی نابود کند. کاظم بردبار افزود: متأسفانه طی مدت اخیر روند آتش‌سوزی در جنگل‌های استان فارس شدت یافته به گونه‌ای که هر روز شاهد وقوع آتش‌سوزی در یکی از عرصه‌ها هستیم که این امر نگران‌کننده است. وی با تأکید بر اینکه استان فارس از داشتن یک بالگرد محروم است، اظهار داشت: با وجود پیگیری‌های صورت گرفته اما همچنان شاهد وقوع آتش‌سوزی‌های متعدد در جنگل‌های استان هستیم که بسا ادامه این روند جنگلی باقی نمی‌ماند. مدیرکل منابع طبیعی استان فارس با تأکید بر اینکه این اداره کل برای

۹۷ مورد آتش‌سوزی در مناطق مختلف استان گزارش شده که از هزار متر با بالا بوده است. بردبار گفت: اداره کل منابع طبیعی استان فارس در برخی مواقع به منظور مهار آتش در ارتفاعات به یک بالگرد نیاز دارد که در حال حاضر از داشتن بالگرد محروم است. به همین دلیل نیروها برای رسیدن به مقصد باید مسافت زیادی را طی کنند که این امر دشواری‌هایی را به همراه دارد. وی ادامه داد: اداره کل منابع طبیعی استان فارس طی مدت اخیر برای مقابله با آتش‌سوزی در عرصه‌های جنگلی اقدامات مناسبی از جمله ترویج آتش‌زدن مراتع، جنگل‌ها، تقویت فرق‌بان و... انجام داد و با همکاری نیروهای مردمی، بسیج و...

مهار آتش در ارتفاعات با مشکل روبه‌رو است. بیان کرد: به طور مثال چند روز قبل مهار آتش در ارتفاعات فرارشیند به دلیل عدم وجود راه دسترسی و امکان حضور در آنجا فراهم نبود به همین دلیل آنقدر آتش‌سوزی ادامه یافت که خودش خاموش شد. بردبار با اشاره به اینکه با آغاز فصل گرما آتش‌سوزی‌های شدید در مناطق جنوب غرب استان شروع می‌شود، اظهار داشت: متأسفانه در این آتش‌سوزی‌ها درختان با قدمت ۵۰۰ سال نیز از بین می‌روند که این امر نگران‌کننده است. وی از افزایش وقوع آتش‌سوزی در چند مدت اخیر نسبت به سال گذشته در استان خبر داد و افزود: تا هفته گذشته ۱۰۰۰ هکتار از عرصه‌های جنگلی استان در آتش سوخته که در صورت ادامه این روند دیگر جنگلی باقی نخواهد ماند. مدیرکل منابع طبیعی استان فارس گفت: در این مدت بیش از

اصلاحات زیر عبا‌ی هاشمی

بازهم به کاندیدای نشاندار خود یعنی محمدرضا عارف اتکا و اعتماد نکردند و این بار همه پشت سر آقای هاشمی به حسن روحانی، روحانی نزدیک به هاشمی رفسنجانی رأی دادند. گلابیه پاک‌نشدنی عارف از امثال خاتمی بی‌دلیل نیست. خاتمی اصلاحات رازیر عبا‌ی هاشمی برد. این تنها جایی بود که امثال خاتمی برای بقای خود در فضای سیاسی یافته بودند. اصلاح‌طلبان چه بخواهند و چه نه، چه خوشایندشان باشد و چه به مناقشان خوش نیاید تا اطلاع ثانوی ظرفیت استقلال سیاسی ندارند. این هاشمی‌رفسنجانی است که ظرفیت اصلاحات را در کنترل خود آورده است. امثال محمدرضا عارف نیز که با تشکیل حزب به دنبال راهی‌ای اصلاحات از وابستگی به هاشمی‌رفسنجانی هستند، توان این کار

کارگزاران را کسی نمی‌تواند از جریان اصلاح‌طلبی منفک کند. به هر حال اشک‌های کرباسچی در ستاد مهدی کروبی ریخته شد. ۳- اصلاح‌طلبان قیومیت آقای هاشمی‌رفسنجانی را پذیرفته‌اند. این موضوع در انتخابات ریاست جمهوری یازدهم تثبیت شد. محمد خاتمی درحالی که محمدرضا عارف، کاندیدای بالقوه اصلاح‌طلبان در این انتخابات بود، انگشت اشاره خود را به سوی هاشمی گرفت و بارها از وی درخواست کرد تا این روحانی ۸۰ ساله بازهم در انتخابات ریاست‌جمهوری بخت‌آزمایی کند. اصلاح‌طلبان از همان ابتدا پشت سر آقای هاشمی قرار گرفتند و از وی اعلام حمایت کردند. میزان ارادت اصلاح‌طلبان به هاشمی به اندازه‌ای بود که به‌رغم عدم‌صلاحیت هاشمی‌رفسنجانی،

را ندارند. شاید یکی از دلایلی که محمد خاتمی ولو در ظاهر، نسبت به بازگشت به قدرت ابراز ناامیدی می‌کند، ناشی از همین واقعیات باشد.

هاشمی‌رفسنجانی قدرت را به اصلاح‌طلبان باز نمی‌گرداند. او همان «عالیجنابسی» است که اصلاح‌طلبان در انتخابات مجلس ششم با تمسخر او را «قاسمی» خطاب می‌کردند. او سوار بر کالسکه‌های است که بر چشمان اسب‌های آن نقاب زده و به هر سو که می‌تواند، خواهد برد. اصلاح‌طلبان در شرایطی نیستند که برای دولت حسن روحانی شرط تعیین کنند. تنها می‌توانند نسبت به موضوعی ابراز تمایل کنند. درست همان تمایل خاتمی برای حضور مسجدجامعی در وزارت ارشاد او زمانی که دولت اصلاحات را آغاز کرد، وزارت ارشادش را به عطاءالله مهاجرانی از علاقه‌مندان هاشمی در کارگزاران داد. ارشاد اما در دولت روحانی به فردی همانند علی جنتی می‌رسد.

کرمانشاه

گازرسانی به روستاهای کرمانشاه تا ۲ سال آینده به پایان می‌رسد

کرمانشاه، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه گفت: عملیات گازرسانی به روستاهای هدف در استان کرمانشاه تا ۲ سال آینده به پایان خواهد رسید. سیدحمید فانی اظهار داشت: شرکت گاز استان کرمانشاه از جمله شرکت‌هایی است که در بحث خدمات‌دهی در بین دیگر ادارات، از گستردگی بسیار خاصی برخوردار است. مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه با اشاره به اینکه شرکت گاز از چند سال پیش عملیات گازرسانی به روستاهای استان را در دستور کار قرار داده، گفت: در سفر مقام معظم رهبری به استان کرمانشاه، اعتبار بسیار خوبی برای گازرسانی به روستاهای این استان در نظر گرفته شده است. وی با اشاره به اینکه در سفر رهبری اعتبار برای گازرسانی به بیش از ۵۰۰ روستای استان مصوب شده، افزود: طبق برنامه‌ریزی تا ۲ سال آینده عملیات گازرسانی به روستاهای هدف در استان کرمانشاه به پایان خواهد رسید.

شهر قدس

برگزاری جشن میلاد قائم آل محمد (ص) در شهر قدس

جشن میلاد قائم آل محمد(ص) حضرت مهدی(عج) جمعه گذشته مصادف با نیمه شعبان در حضور جمع کثیری از شهروندان شهرقدس در شهرک لبریزشم این شهر برگزار شد. در این مراسم علاوه بر حضور پرشور مردم، مسؤولانی چون گروسی نماینده شهرقدس و ملارد در مجلس، فردی بیرائوند فرماندار، کولیوند شهردار این شهرستان، بودینه رئیس شورای شهر، علی خزایی عضو شورای شهر و تنی چند از دست‌اندرکاران شهرداری و شورای شهر و... حضور داشتند. این جشن که از تدارکات و نظم خاصی به همت معاونت فرهنگی و هنری شهرداری و مسؤولان شهر قدس برخوردار بود با برنامه‌های متنوع و مفرحی چون مدیحه‌سرایی «فور»، سخنرانی، اجرای زنده موسیقی از قومیت‌های مختلف، مسابقه و... همراه بود. نماینده شهرقدس در این مراسم در سخنانی کوتاه ضمن تبریک فرخنده میلاد منجی عالم بشریت، مردم شهرقدس را مردمی ولایت‌مدار و دوستدار اهل‌بیت خطاب کرد و گفت: اکنون امنیت کشور مرهون خون شهیداست و تا زمانی که همبستگی، انسجام، اتحاد و پیروی از نظام و رهنمودهای مقام معظم رهبری است این امنیت، نشاط و قدرت همچنان در کشور پابرجاست در حالی که اکنون آتش جنگ در بعضی از کشورها مشاهده می‌شود. در این مراسم مردم از جوزائی، معاون فرهنگی و هنری شهرداری شهرقدس قدردانی کردند.

روغن موتورهای پارس

تجربه‌ای متفاوت از قدرت
Different Experience of Power

نفت پارس
پارس پیا
روغن موتور بهترین
SAE 20W50

تولیدکننده انواع روغن‌های موتور، صنعتی، دنده، گریس و ضدیخ

www.parsoilco.com

ISO/TS 16949
Registered Firm
IFIMQ